

ReTest Security ApS

CVR-nr.: 40398961

Klausdalsbrovej 601
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/03/2022

Tim Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ReTest Security ApS
Klausdalsbrovej601
2750Ballerup

e-mailadresse: info@retest.dk

CVR-nr: 40398961

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er test og analyse samt rådgivning indenfor IT-sikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 1.139.723 kr. før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		5.198.270	3.059.618
Eksterne omkostninger		-941.666	-401.404
Bruttoresultat		4.256.604	2.658.214
Lønninger		-3.099.357	-1.900.075
Resultat af ordinær primær drift		1.157.247	758.139
Andre finansielle indtægter			213
Øvrige finansielle omkostninger		-17.524	-7.265
Ordinært resultat før skat		1.139.723	751.087
Skat af årets resultat		-252.073	-165.526
Årets resultat		887.650	585.561
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-470.588	-221.200
Overført resultat		1.358.238	806.761
I alt		887.650	585.561

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.449.250	340.065
Andre tilgodehavender		37.600	53.200
Tilgodehavender i alt		1.486.850	393.265
Likvide beholdninger		827.589	864.881
Omsætningsaktiver i alt		2.314.439	1.258.146
AKTIVER I ALT		2.314.439	1.258.146

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		1.459.499	793.049
Forslag til udbytte		-470.588	-221.200
Egenkapital i alt		1.048.911	631.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.505	26.760
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		42.388	1.800
Skyldig selskabsskat		250.362	165.526
Skyldig moms og afgifter		727.005	295.172
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		186.268	137.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.265.528	626.297
Gældsforpligtelser i alt		1.265.528	626.297
PASSIVER I ALT		2.314.439	1.258.146

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret